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Hans N. Hauges åndelige gjennombrudd Hans N. Hauges åndelige gjennombrudd 
kom mens han arbeidet på marken kom mens han arbeidet på marken 
og sang: «Jesu din søte forening og sang: «Jesu din søte forening 
å smake» å smake» 

Foto: Elin Gullhav
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Ved en begravelse for en tid tilbake fortalte 
barna til avdøde at hun hadde hatt et dikt 
innrammet. Det hadde fulgt henne i lang 
tid. Mens hun bodde hjemme hadde hun 
det. Da hun flyttet på institusjon fulgte det 
med. Ja, det var der til hennes siste dag.

Barna hennes fortalte om det og jeg 
fikk se det, noterte teksten og brukte det 
i andakten ved begravelsen. «TIL ETTER-
TANKE» gav meg også nye tanker, eller 
kanskje jeg kan si det satte ord på tanker 
som kanskje har ligget litt langt bak i hodet. 
Det ble stort for meg å lese det og det ble til 
ettertanke:

Om jeg fisker eller farer
Om jeg spar i mark eller myr
Gjør et håndverk eller veier
Vugger, koker eller syr
Styrer kun en støvklut
Tjener jeg i alt min Gud.

Da jeg leste at med å styre en støvklut, 
tjener jeg min Gud, var det en tanke jeg 
nok aldri hadde tenkt. Men da må jeg også 
innrømme at støvetørking ikke er det jeg 
har drevet noe særlig med. Så tenkte jeg 
at jeg kanskje kunne skifte støvklut med 
støvsuger. Det har jeg erfaring med – dog 
er det ikke med stor glede jeg styrer 
støvsugeren rundt i huset. Jeg går nok 
heller ikke og tenker at det er en tjeneste 
for Gud.  

Refleksjonen videre over diktet ble at det 
som står egentlig er en tjeneste for med-
mennesker, og da kan vi tenke at vi gjør en 
tjeneste for Gud.

Det ligger en dyp visdom i diktet. Et dikt 
 om livssyn og verdisyn. De forskjellige 

arbeidsoppgavene har verdi. Dessuten har 
det vi gjør for felleskapet verdi i Guds øyne. 
Tjeneste for Gud gjør vi også ved å gjøre 
tjeneste for våre medmennesker. 
Det er kristendom i praksis. Et liv i tjeneste. 
Også de trivielle oppgavene er viktige og 
verdifulle for fellesskapet.  
Dessuten: Diktet sier at det er å tjene Gud. 
Det ble en god tanke for meg.

(Familien er kjent med at dette kommer i 
Kirkebladet).

Kåre Skagestad

Om å tjene Gud
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Det er fortsatt mulig å se Gullvågs Bibelske syklus som er stilt 
ut i Hamar domkirke. Bildene vil være å se i Domkirken til 
medio september.

Håkon Gullvågs kirkeutsmykninger har gitt ham posisjo-
nen som en av landets fremste innen kirkekunst. Gullvåg 
selv kaller bildene temporær utsmykning. Han ønsker ikke  
at bildene skal overta kirkerommet, men være i samtale 
med rommet. Monteringen og utvelgelsen bilder er steds- 
spesifikk og tilpasset kirken de plasseres i. Det er viktig, sier 
Gullvåg, at man lytter til historien i rommet, spiller på lag 
og understreker rommet. Bildene gjengir Bibelens grunn-
fortellinger. Gullvåg sier selv: «Hver gang jeg setter den 
bibelske syklus opp, skapes det noe nytt. Slik er også kirken 
med på å skape ny kunst.»

15 bilder, samt en kube hengende midt i kirkerommet, er 
en del av den kunstneriske utsmykningen i Domkirken.  

Hovedverket er det store bildet foran i kirken, Parafrase 
over den Lutherske altertvale. Et helt nytt bilde, malt til 
denne anledningen. Bildene i kirkerommet står i forhold til 
hverandre, med Det gamle testamentet på nordsiden, høyre 
side når du kommer inn i kirken, og bilder fra Det nye testa-
mentet på sydsiden. Bildene speiler hverandre slik at ofrin-
gen av Isak speiler Jesu lidelse. Skapelsen, med symbolene 
du også finner igjen i taket i Domkirken, speiler Jesu fødsel. 
Midt i rommet henger kuben med oppstandelsesmotivene.

Forbindelseslinjen, pilgrimsvandringen, fra høyalter og 
til høyalter får en ny dimensjon ved at Gullvågs bilder vises 
både i Hamar domkirke og i Hamardomen. Begge stedene  
er vel verdt et besøk.

Tekst: Solveig Seem – Foto: Elin Gullhav

Håkon Gullvåg i Domkirken
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Høsten er min favorittårstid
Det er tiden for 
å høste av det 
som er sådd av 
bær, frukter og 
grønsaker. Så 
ta deg en pust i 
bakken, gå ut å 
nyt denne vakre 
årstiden som er 
fylt med noen av 

de vakreste fargene en kan tenke seg.

I 2021 er det 250 år siden Hans N. Hauge 
ble født. Det nasjonale 250-årsjubileet 
er i full gang. Foreningen Hauge 2021, 
med utgangspunkt i Fredriktstad, har tatt 
initiativet til feiringen. For øvrig planlegges 
arrangement med fokus på Hans N. Hauge 
i Hamar domkirke første helg i oktober. 
Les også romanen side 10.

Kilja, den flotte Islandshesten på forsiden, 
eies av Anne Kathrine Brænd.

Ønsker dere en fargerik høst!

Elin Gullhav, redaktør
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Norges første kvinnelige prest, Ingrid Bjerkås
Søndag den 19. mars 1961 var jeg 11 ½ 
år og i dagene før kan jeg huske at mor 
snakket mye om at den første kvinnelige 
presten skulle ordineres i vår kirke. Ikke at 
jeg forsto rekkevidden av dette, men jeg 
forsto såpass at noe viktig skulle skje i Vang 
kirke og at det hadde vært mye diskusjon 
omkring hendelsen. Mor var opptatt av 
dette og forsto viktigheten av det som 
skulle skje. Derfor tok hun klokelig meg 
med til ordinasjonsgudstjenesten denne 
historiske søndagen.
 
Kirken var full av voksne mennesker som 
ikke ga lille meg utsikt, og det var sikkert 
mye annet å se på enn dette som foregikk 
der oppe, så jeg husker ingen ting annet 
enn høye hoder og hatter da vi satt og 
rygger da vi sto tett i tett. Men høytiden, 
DEN opplevde jeg gjennom min samfunns-
bevisste mors utstråling av høytid.

Hennes fortellinger om Ingrid Bjerkås har 
jeg aldri glemt. Det er nok årsaken til at 
jeg i voksen alder har «lest meg opp» om 
henne, og minnet om at jeg var der den 
gangen har satt seg i sinnet.

Det var en selvfølge at jeg var med i 
feiringen av Norges første kvinnelige prest i 
Vang kirke i 2011 og 2021.

En hendelse jeg opplevde i mai 2011 har 
tilknytning til Ingrid Bjerkås
Jeg deltok i en høytidelighet i Stockholm. 
Vi sto samlet mange kvinner fra flere land. 
En svensk deltager som sto bak meg forsto 
at jeg var fra Norge. Vi kom i prat, og hun 
fortalte at hun var svært interessert i norsk 
historie og hadde nylig lest boken om 
Norges første kvinnelige prest, Ingrid 

Bjerkås. Jeg kunne da fortelle at dette 
temaet kjente jeg godt til og fortalte at jeg 
hadde vært til stede ved ordinasjonen og 
på 50 års jubileet i forbindelse med den. 
Dermed var kontakten lagt.

Ved hjemkomst sendte jeg henne utklipp 
av avisomtalen fra 50 års jubileet og siden 
har vi holdt kontakten.

Takket være Ingrid Bjerkås fikk jeg en verdi-
full venninne i Uppsala.

Eva Marie (f. Bakke) Sjølie

Vang kirke: Eva Marie Sjølie, da hun var 
innom for å se på utstillingen.
Foto: Elin Gullhav
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ENDELIG ER HØSTEN HER!
Når sommerkveldene blir kortere, når  
kornåkrene står klare til treksing og når 
barna forbereder seg til skolestart, da 
nærmer høsten seg og det betyr oppstart 
av alt i kirkene for barn og unge.

I sommer har det vært åpne kirke i både 
Hamar og Vang. Barna har fått mulighet å  
gå på oppdagelsesferd i kirkene. Det har 
vært Olsok-feiring på Domkirkeodden     
med aktiviteter for barn. Det har også  
vært menighetstur til Puttsjøen med      
Vang menighet en solskinnsdag i juni.  
Der fikk barn prøve å fiske, male sitt eget 
sluk, gå en natursti og feire friluftsguds- 
tjeneste.

Det første som skjer for barn er aktiv-
itetsdagene i Storhamar og Vang, det er 
rett før skolestart. Siden ruller det på med 
oppstart av barnekor, småbarnssang, baby-
sang, Livingroom, Ivrig og søndagsskolen.

Datoer for oppstart finner du på  
kirken-hamar.no, i de forskjellige facebook- 
gruppene og Facebooksiden til «Barn i 
Hamar og Vang menigheter».

Velkommen til alle forskjellige tros- 
opplæringstiltak og familiegudstjenester i 
høst.

Trosopplæringsteamet

4-ÅRSBØKER

I høst blir det samlinger for alle som er 4 
år og døpt. Invitasjon kommer i posten. Vi 
håper denne når alle og at mange melder 
seg på og deltar på både samling i forkant 
og på selve gudstjenesten med utdeling av 
boka. Meld gjerne fra om du savner en slik 
invitasjon.

4 års-bok blir delt ut i Hamar menighet i 
Storhamar kirke og Øvre Vang kirke:
Søndag 24. oktober kl. 11.00

Vang kirke:
Søndag 14. november kl 11.00.

Samlingene i forkant skjer på en ukedag 
samme uke og det står i invitasjonen.

SØNDAGSSKOLEN
Vi satser på å kunne gi et tilbud om 
søndagsskole for barn parallelt med guds- 
tjenester i Storhamar kirke utover høsten. 
Oppstartsdato er dessverre ikke klar i 
skrivende stund, men følg med på oppslag, 
sosiale medier og på menighetens hjem-
meside. Det er behov for flere ledere, så ta 
kontakt med kateket Ragnfrid Granerud  
tlf. 909 44 731 dersom du tenker at dette 
er noe for deg.

«Himmel over livet»
 Trosopp- 
læringen i 
Hamar og Vang 
menigheter

Følg oss på Facebook: 
«Barn i Hamar og Vang menigheter»
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LEKEPOSER I KIRKENE
Vi ønsker at kirkebesøk skal være en positiv 
opplevelse både for barn og voksne. Med 
ulik alder så har vi ulike behov. Vi har i 
lengre tid lagt til rette for at det skal være 
aktivitetsmateriell, som for eksempel bøk-
er og tegnesaker, til bruk for barna i kirken. 
Det er også møblert med egne tilpassede 
bord og stoler i alle kirkene. Gjennom 
koronapandemien så har vi utvidet og 
tilrettelagt tilbudet med smittevernsmessig 
og dette ønsker vi å fortsette med. Nå får 
barna som kommer til kirken tilbud om å 
få en liten tøypose med aktivitetsmateri-
ell. Dette kan de aktiviseres med i løpet 
av kirkebesøket, og innholdet tar de med 
hjem. Det er en gave fra kirken. Posen leg-
ges derimot igjen, og etter litt tid i karan-
tene / vask kan de brukes igjen. I perioder 
er det også satt ut kasser med bøker og litt 
annet aktivitetsmateriell utenfor kirkene 
slik at forbipasserende barn kan forsyne 
seg med det.

KONFIRMANTER 
Mange av årets konfirmanter valgte å 
gjennomføre konfirmasjonen i mai og juni. 
Likevel er det enda flere som har valgt å 
utsette til siste helg i august (Øvre Vang) 
og de første helgene i september. Oversikt 
over hvilke konfirmanter som konfirmeres 
i de ulike gudstjenestene i Hamar og Vang 
finnes i en egen oversikt et annet sted i 

bladet. Vi tar forbehold om endringer eller 
evt. feil.

Parallelt med dette starter vi opp med 
nytt kull, konfirmanter 2022. Det er en 
jevnere fordeling med antall konfirmanter i 
menighetene kommende år enn vi har vært 
vant til i det siste. Dette er rett og slett fordi 
antall døpte i Vang og Hamar menigheter 
det året er veldig jevnt.

Totalt ble det sendt ut 215 invitasjoner 
og om lag 2/3 av disse har så langt meldt 
seg på konfirmasjon. Vi ser fram til et 
nytt konfirmantår og er optimistiske til at 
konfirmasjonsgudstjenestene neste år kan 
gjennomføres til planlagt tid.

Vi gratulerer alle årets konfirmanter og 
ønsker lykke til for neste års kull! Vær gjerne 
med å be både for konfirmanter og ledere. 

VELKOMMEN TIL HAMAR
Hvert år flytter det mange studenter til 
Hamar og Vang, og i år ble det arrangert 
velkomstarrangement i likhet med mange 
andre studentsteder i landet.

Fredag 20. august deltok vi sammen med 
andre menigheter med en «velkommen til 
Hamar – samling» i kjelleren på Torghjør-
net. Der holder PC Dance, cafe Uno og flere 
andre aktører til. Velkommen til oss, alle 
studenter, og vi oppfordrer menighetene til 
å ta de godt imot.

TILBUD TIL UNGDOM
Denne høsten starter vi like optimistisk 
som i fjor med å invitere til ulike samlings- 
punkt for ungdom. Ungdomssamlinger i 
Storhamar kirke, film – og spillekvelder i 
Kirkestua i Vang, Jakobmesse i Domkirk-
en, Praising og SUV (Studenter og Unge 
Voksne) samles på Ynglingen. I tillegg har 
KRIK (KRisten IdrettsKontakt) samlinger på 
Børstad ungdomsskole eller utendørs.

Følg med på menighetenes nettsider, 
FB-sider og oppslag for konkrete datoer. 
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Fortsatt opplever vi etterslep av pande-
mien så ikke alle datoer er avklart. Vi har 
god tradisjon for å kunne være fleksible til 
å endre sted og form dersom vi skulle få 
en ny smitteoppblomstring i vårt område. 
Spørsmål kan rettes til kateket Ragnfrid 
Granerud eller daglig leder på Ynglingen 
Hans Martin Vilberg.

LØRDAG 23. OKTOBER KL. 10.30 
DROP-IN-DÅP I VANG KIRKE

Man møter opp på kirkekontoret ved 
kirken og får en prat med presten og blir 
registrert. Fødselsattest/ legitimasjon må 
du ha med. Du kan melde deg på forhånd 
eller bare komme kl. 10.30. Drop-in-dåp er 
etablert som en ny tradisjon i Den norske 
kirke.

Hensikten er å gi deg som av en eller 
annen grunn har utsatt dåpen en sjanse 
til å få bli døpt, eller få døpt barnet ditt. 
Noen kjenner at det er vanskelig å feire dåp 
i rammen av en gudstjeneste med mange 
mennesker, eller med et stort selskap. Her 
gjøres det enkelt, men like verdig og høy- 
tidelig. Dåpen gir tilhørighet til kirken og 
den kristne tro. Dåpskaken får du spandert 
av menighetsrådet etter dåpen.

21. NOVEMBER – UNGDOMS- 
GUDSTJENESTE FRA HAMAR 
OVERFØRES PÅ NRK RADIO
Under «global uke» arrangerer NKR  
(Norges Kristne Råd) i samarbeid med 
lokale menigheter i Hamar ungdomsguds- 
tjeneste som overføres i NRK radio. Fysisk 
holdes gudstjenesten i Brukshuset, NLM 
Hamarkirken, og det er bred deltakelse fra 
ulike menigheter, også Den norske Kirke. 
Sara Elise Rasmussen, Ragnfrid Granerud 
og Per Erik Stave Engdal er med fra oss i 
komiteen som ledes av Elin Finnseth 
Sæverås fra NKR. Moderne slaveri er et av 
temaene som blir ekstra belyst i guds- 
tjenesten.

ÅPEN KIRKE SOMMEREN 2021
Hamar domkirke og Vang kirke har begge 
vært åpne denne sommeren. Det har 
som i fjor vært ungdommer som har vært 
vertskap i kirkene mye av tiden. Det er 
veldig positivt for alle parter. Det har vært 
utstillinger i begge kirkene; Håkon Gullvågs 
malerier i Domkirken og om pionerpresten 
Ingrid Bjerkås i Vang. Begge utstillinger 
står til medio september så de anbefales 
for alle som ikke har fått mulighet så langt 
i sommer. Vi håper å tilby åpne kirker på 
noen tidspunkt gjennom året for øvrig. 
Domkirken er alltid åpen på lørdager, og 
dette kan muli-
gens utvides 
med en kveld i 
uka slik det har 
vært fra og med 
fastetiden i år. 
Ellers kan alle våre 
kirker besøkes 
etter avtale med 
ansatte foruten 
alle gudstjenester 
og konserter som 
tilbys. Kirken er  
for folket. 
Velkommen!
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Praising – flott tilbud til ungdommen!
Er du 13-19 år? Lyst til å bli med i et sosialt 
fellesskap? Synge i kor? Spille i band? Lære 
å styre lyd? Danse? Få en god start på uka 
og bli med i PRAISING TEN SING!
Praising møtes på mandager kl. 18.30-
21.00 på Ynglingen (Furnesvegen 1, ved 
siden av Hamar domkirke, som samler ung-
doms- og videregåendeelever fra Hamar- 
området. Det koster 300 kroner i året og 
du trenger ingen forhåndskunnskaper for 
å bli med I Praising. Kom som du er og bli 
med i et fantastisk fellesskap!

Praising har holdt det gående kontinuerlig 
i over 50 år ved å la unge få ansvar og lede 
andre unge - dette unike arbeidet har vi 
tenkt til å fortsette med så lenge ungdom-
mer i Hamarområdet ønsker å benytte seg 
av tilbudet. «Lik og del» - eller bare spre 
ordet videre.

Ønsker du å vite mer? Ta kontakt med  
voksenlederne Hans Martin Vilberg  
(975 49 276), Kine Martinsen (976 23 509) 
eller Åse Marie Sandmark (980 90 464) - 
eller bare kom innom på mandag og sjekk 
ut tilbudet, folka og stemningen i Praising 
Ten Sing!

Les mer om Praising og andre aktiviteter 
på Ynglingen på www.ynglingen.net.

Liker du å synge?
Liker du å gjøre ting sammen med andre?
Da kan du bli med i barnekorene i Hamar 
eller Vang,korøvelsene våre består av både 
sang og lek. I høst skal vi være med på et 
barnekorseminar med dyktige ledere fra 
Ung kirkesang. Vi skal synge på konserter, 
og vi skal synge på gudstjenester sammen 
med andre barn i de flotte kirkene våre.

Vang kirkes barnekor: Øver i Vang kirke på 
onsdager fra kl. 18.00 til 18.45.
Koret er for barn fra 1.trinn og oppover. 
Tone Østli og Nils Tore Enget er korledere.

Poco a poco: Øver i Hamar domkirke på 
mandager fra kl. 17.30 til 18.10.
Koret er for barn fra 1.-3. trinn. Korledere 
er Tone Østli og Nick Elliott.

Amabile: Øver i Hamar domkirke på  
mandager fra kl. 18.30 til 19.30.
Koret er for barn fra 4.- trinn og oppover. 
Korledere er Tone Østli og Nick Elliott.

Det koster kr. 400,- i året å være med i et 
av korene. Betalingsgiro blir utdelt 
på øvelsene. Påmelding kan skje på 
www.kirken-hamar.no

Bli med i barnekor!
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Vandringsmann med skreppe på ryggen
Det har gått over 220 år siden Hans 
Nielsen Hauge vandret omkring i Norge 
og forkynte kjærlighetens evangelium. 
Mange har skrevet om hans virke og 
tolket hans tanker. Det følgende er et 
forsøk på å sette han inn i vår lokale 
sammenheng. Vi vet at han besøkte Vang 
kirke og flere garder og plasser i Vang og 
forkynte sitt budskap. Et haugianersenter 
ble stiftet i hans ånd på garden Øvre Voll i 
Vang. Prester og fogder fikk ham fengslet 
og beskyldte ham for løsgjengeri og opp-
vigleri. Hans forkynnelse satte spor etter 
seg, og de han møtte glemte ikke hva han 
sa om at «størst av alt er kjærligheten». 

Historien som følger, er en fiksjon og han-
dler om Gønner Toresdatter Skjeset (1780-
1870) som levde i Vang hele livet. Om det 
foregikk et møte i Gønners barndomshjem 
på Øvre Skjeset i Veståsen i Vang, kan ikke 
dokumenteres, men det kan ha skjedd. 

Fakta om Gønner
Gønner Toresdatter Skjeset var født på 
Øvre Skjeset i Vang i 1780. I 1805 ble hun 
gift med fetteren sin, Kristoffer Jakobsen 
Tomter.  Hun var 25 år og han 42. Det var 
en selvfølge at hun skulle gifte seg innen 
sin stand. Gjennom århundrer hadde det 
vært slik i bygda og det var regelen at for- 
eldrene bestemte giftermålet.  Hun fødte 
7 barn i løpet av de neste 17 åra, og alle 
levde opp.  De fire sønnene giftet seg og 
ble gårdbrukere i bygda. Eldste dattera ble 
også gift på en stor gard. Dattera Gønner 
trosset foreldrene og reiste hjemmefra. 
Hun hadde forelsket seg i en husmannsgutt 
og da hun ikke fikk gifte seg med ham  
flyttet hun til broren Kristian på garden 
Prestrud i Furnes. Hun ble etter kort tid  
syk av kjærlighetssorg, var det sagt, og 
døde bare 35 år gammel.  Dattera Olea 
hadde «tung uttale», som presten uttrykte 

det, da hun ble konfirmert 17 år gammel. 
Hun stelte for foreldrene i alle år og døde i 
førtiårsalderen. De siste 17 leveåra bodde 
Gønner alene i føderådsbygningen på 
Tomter og hadde stor familie og stor glede 
av de 22 barnebarna sine. 

Fiksjonen om Gønner
Etter at skyggene begynte å bli lange i  
august, hadde Gønner Toresdatter samlet de 
fire barnebarna som vokste opp på Tomter 
ved senga si. Det var Kristoffer, Thore, 
Gønner og Martinius. Hun nærmet seg 90 
år og var sengeliggende, men hodet var like 
klart. Riktignok hadde barnebarna hørt om 
«vandringsmannen med skreppa» før, men 
det var så viktig for henne å fortelle om det 
som hendte i hennes ungdom og som hadde 
satt så sterkt preg på livet hennes.  

«Det var det året je fylte 19, at det 
kom det en kar gåendes tell Skjeset mæ ei 
skræppe mæ bøker på ryggen. Hæn hadde 
stoppe’ og sett utover bygda og Mjøsa før’n 
kom’ opp på gard’n. Hæn hadde ti ta seg 
hatten og helst så pent på a mor som sto på 
tråppa og ønskje’n vælkømmin tell gards.   
A mor sporde: «Å kjæm den kar’n i frå?». 
Hæn sa hæn hette Hans Nielsen og var ifrå 
en gard som hette Hauge i Tune sogn i Øst-
fold. «Jeg har overnatte’ på Stor-Imerslund 
i natt, og i dag tidli’ så jeg sola blinke så fint 
i vinduene på en gard her oppi åsen. Jeg 
fikk slik hug til å dra hit, og så sa’n Helge 
Imerslund, gardbruker’n at det var der han 
kom ifrå.  Var viss på at a Gunil og ‘n Thore, 
bror min, teg væl imot deg.

«Trenger dere hjelp med slåtten», sa’ n 
Hans. «Har dere en ljå til overs, så blir jeg 
gjerne med og slår litt». Jo, dom hadde da 
dæ, men «du får tala ve’ mæ’n min, hæn 
kjæm snart inn tell duers’, sa’a mor.  «Vi 
ringe strasst mæ matklokka. Du får kommå 
inn å kvile bena så lenge».

Og så fekk vi helse på ‘n Hans, både 
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systren’ mine og je.  A Kjersti på 21, satt og 
strikke. Hu var blind, men god og flink med 
hændarbe. A Anne, på 16, og je dekke på 
borde’ ått fræmenkar’n  ved sida ta plassen 
hass far. A mor sætte fram ta det beste hu 
hadde ta mat. Hu vart lys tell sinns da a såg 
at ‘n Hans sætte seg ved den blinde som for 
det mæste satt uten å bli ense’ ta nå’ån. 

«Je vil sitta der tjenestefølket sitt, je», 
sa ‘n Hans. «Itte tale om,» sa a mor, «du 
ska’ ha hedersplassen på Skjeset i dag». 
A mor hadde skjønt at detti var ‘n Hans 
Nielsen Hauge som det hadde gått gjetord 
om i Vang den siste tida.  Nå hadde’n fønni 
vegen hit tel Skjeset. Ne’på Voll var det 
mange som samles om det hæn hadde å 
fertælja og lære bort. Det hadde a mor hørt 
vart tala på på kjørkjebakken. Haugianerer 
kælte dom seg, ell’ læsarer. Det skulle vara 
så mange flinke hændverkerer iblænt dom.

Hæn far vart stolt og glad da’n fekk høre 
at ‘n hadde fått slik en gjest tell gards. Hæn 
likte at bror hass hadde sendt’n videre opp-
over åsen.  «Ja, du skar vara vælkæmmin 
hit,» sa’n far, akkurat mæ de orda a mor 
hadde møtt’n. 

Da duerskvila var over vart’n Hans  
Nielsen mæ slåttkara neri bakka imot Bær-
jet.  Hæn var en dugenes kar mæ ljaen. Dom 
hadde en kvil ved nonstider og da sporde ‘n 
Hans ‘n far om ‘n ville be  ihopes naboa, for 
hæn ville gi øss ælle et Gudsord i kveld. 

Ætter kveldvord’n kom det onge og gam-
le, husmenn og gardsfølk, karar og kvinnfølk 
tell Øver-Skjeset. Vi satt der det var plass, 
på stoler og benker og på gølvet. Detti ville 
vi høre. 

Hæn reste seg og les ifrå Bibelen: «Salige 
er de saktmodige, for de skal arve jorden, 
salige er de rettferdige for de skal få barm- 
hjertighet. Salige er de som skaper fred, for 
de skal kalles Guds barn.» Hæn hadde ei 
så rolig og god stæmme som gjorde at vi 
måtte høre etter. Så b’ynte‘n å fortælja om 
det som hadde hent’n før to år sea. Hæn 
gikk å pløgde heme på gard’n tidli’ i april. 
Mæ ett var det ei røst som overbeviste’n om 

at det var Guds kjærlighet som kom over’n. 
Hæn fekk ei slik indre forsikring om at hæn 
skulle begynne å gå rundt å forkynne evan-
geliet om Jesus. Ja, tell og mæ hesten hadde 
stoppe’ den gongen og snudd på seg. Det 
var virkeligheta, det var sanninga dom sto 
over for, ittnå mindre.  

Detti hadde vørti så viktig før’n at hæn 
førlot gard’n heme, mor og far sin og 
b’ynte og gå omkring og fortælja om Guds 
kjærlighet og at den gjaldt for øss ælle, slik 
vi var, enten vi var fattige, ell’ rike, gamle 
ell’ unge, karar ell’ kvinnfølk. Ja, det var slik 
Jesus hadde sagt det, og det var slik hæn 
hadde fått den Hellige Ånds kraft tell  
å førtælja det ått helt vanlige følk.

Vi satt urørlige, som tente lys og hørde 
på. Vi skjønte ælt hæn sa. Æller hadde nå’ån 
tala slike Gudsord her i Veståsen. Presten 
sto og mæsse i Vangskjørka syndag etter 
syndag, men vi førsto så lite. Vi visste bære 
at det var viktig å hølde seg tell det presten 
og kjørkja sa. Hæn Hans sa at kvinnfølk var 
like mye værdt som karar. Ælle var omslutte’ 
mæ like stor kjærlighet. 

Gønners seng fra Tomter. Den står i dag på 
Hedmarksmuseet.
Foto: Erik Mostue, Anno museum.

▶
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Å hen tog’n det ifrå? Hæn var da bære en 
vanlig bondegutt ifrå Østfold. Ja, men Jesus 
var bære en snikkersønn ifra Nasaret hæn, 
sa’n Hans. Det var den Hellige Ånd som 
ga myndighet tell å forkynne. Deri ligger 
kjærlighetens kraft.

«Je glømmer æller den kvelden i stua 
på Skjeset og møte’ mæ’n Hans Nielsen 
Hauge» sa a Gønner. «Men je har mer 
som ligg meg på minnet som je vil for- 
telja dekk».  

Historien fortsetter i neste nummer av 
Kirkebladet.

Ole Jacob Tomter

Kilder: 
G.E. Kristiansen i «Bygd og Bonde» (1924)
Sigrid Svendsen: Tre Haugianere (1936)
Odd Stensrud: Vangsboka g.nr 153-178 
(1982)
Forfatterens upubliserte slektsnedtegnelser  

Domkirkens orgel under bygging i Tyskland!
Byggekomiteen for nytt orgel til Hamar 
domkirke ledes av Arild Sørum Stana. 
Øvrige medlemmer er orgelkonsulent Hans 
Jacob Tronshaug, rådgiver og akustiker 
Trond Eklund Johansen, domkantor Trond 
våge, kantor Gudbrand Aasen og kirkeverge 
Daniel Flugstad. Driftsleder Tommy Jo-
hansen er knyttet til prosjektet på tekniske 
bygningsforhold. Tilknyttet byggeprosessen 
i enkeltsaker er også domkantor i Oslo dom-
kirke og tidligere professor ved musikkhøg-
skolen Kåre Nordstoga. 

Weimbs Orgelbau er byggefirmaet som 
fikk kontrakten i 2018 for bygging av nytt 
orgel til en kontraktssum på Euro 934 000. 
Bygggingen foregår i deres produksjons- 
lokaler i Hellenthal i Tyskland. Når orgelet 
er ferdig montert i domkirken ved utgangen 
av 2022 vil det være to spillepulter. Hoved-
spillepulten plasseres på galleriet som i dag 
og i tillegg inngår i kontrakten bygging av en 
separat spillepult som skal plasseres nede i 
kirkeskipet. Denne vil inneholde alle data-
tekniske funksjonaliteter og programmer-
ingsmuligheter for å kunne betjene orgelet 
på samme måte som fra posisjonen på 
galleriet. Denne spillepulten vil få påmon-
tert hjul slik at den kan flyttes. 

Her følger en statusoppdatering for  
august 2021 for videre planlegging og  
arbeid i byggeprosessen: 

• Eksisterende orgel fra 1966 skal demon-
teres og dette planlegges igangsatt i 
januar/februar 2022.  

• I fravær av et fullverdig kirkeorgel under 
byggeperioden gjennom store deler av 
2022 vil kirkens kisteorgel bli benyttet i 
gudstjenester, begravelser og vielser.  
I tillegg har domkirken nytt flygel.  

• Orgelgalleriet skal i løpet av vinter/vår 
gjennomgå en forsiktig ombygging for å 
tilpasses det nye orgelet. 

• Monteringen av det nye orgelet vil i 
forhold til nåværende framdriftsplan 
påbegynnes mai/juni 2022. 

• Byggekomiteen søker finansierings- 
muligheter for å muliggjøre akustiske 
forbedringer i kirkerommet og har så 
langt blitt innvilget kr 200 000 i tilskudd 
fra Kulturdepartementets  tilskudds- 
ordning for Kulturarenaer. Dette er ca. 
1/3 del av kostnadsrammen på tiltaket. 

• En programkomitè i regi av menighets-
rådet vil sammen med domkantor 
arbeide med konsertprogrammet for 
innvielseskonsert og en påfølgende 
konsertplan i 2023 med særlig fokus på 
de musikalske mulighetene med det nye 
orgelet. 

Daniel Flugstad
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En trofast kirketjener takker for seg

Hun har vasket langt over 1 000 000 kvm 
med kirkegolv, altså ca 180 fotballbaner! 
Hun har jobbet med ti prester, hatt 6 
kirkeverger og 9 menighetsråd. Det står 
det respekt av. Etter 36 år takker Bente 
Hovelstuen for seg som kirketjener.

- Jeg begynte i en liten stilling som ren-
holder i Øvre Vang kirke den 24. april 1985, 
og så ble det flere oppgaver etter hvert. 
Gammelkirketjeneren Johan Pedersen an-
befalte meg til jobben da han sluttet i Øvre 
Vang etter mange år. Graverstillingen ble 
skilt ut fra kirketjenerjobben. Men en peri-
ode hadde jeg også ansvar for legatgraver, 
og var med på arbeidet ute, forteller Bente
I 20 år har hun hatt full stilling i kirken. Hun 
har ført dagsregister og statistikk over alle 
frammøtte i kirken. I starten måtte hun 
også skrive opp vær og temperatur hver 
søndag.

Hvilke andre oppgaver har du hatt?
-Jeg har renholdet i Vang kirke, Øvre Vang 
kirke, Kirkestua og Klokkergården. Jeg har 
tilrettelegging og rydding i forbindelse med 
gudstjenester, dåp, vielser og begravelser. 
Og i Vang kirke er det konserter også.  
Det er mye ansvar å ha daglig tilsyn med 
kirkehuset, ta hånd om offerpenger, sørge 
for ringing til høytider og blomster til 
kirkene.

Hva har du likt best i jobben som kirke- 
tjener?
- Mens jeg jobber i kirkene får jeg med 
meg mye fin musikk. Det er trivelig.  
Musikken fenger. Ofte driver organistene 
og øver mens jeg vasker. Jeg kjenner igjen 
det de spiller, men vet ikke hva det heter, 
smiler Bente. Og så er det koselig å treffe 
folk. Når barnehagebarna kommer innom 
til påske eller jul stråler Bente opp. Hun 
har vært en kirketjener som gleder seg 
over at kirken er i bruk. Og Bente har vært 
hukommelsen for nye medarbeidere og 
ansatte i Vang menighet. Det er nyttig!

Hva tenker du har endret seg mest på alle 
disse årene?
- Det var flere gudstjenester på høytids- 
dagene før, særlig i Øvre Vang. Og det var 
nok noen flere i kirkebenkene også. Det 
har kommet veldig mye nytt i kirken. Ny 
Bibel, nytt Fadervår, ny salmebok og ny 
liturgibok. Jeg husker da prestene fikk en 
ringperm med gudstjenesteliturgien. Da 
var det en kirkegårdsarbeider som ikke 
kunne dy seg og stokka om på arkene i 
permen. Vi har hatt mye moro i staben 
opp gjennom årene, ler Bente. Særlig satte 
jeg pris på samarbeidet med Aase Karin 
Frydenberg som sluttet som kirketjener i 
Vang for et par år siden.
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Jordnær og liketil, beskjeden, men glad 
i å prate med folk. Hun forteller at det 
sosiale fellesskapet blant ansatte har vært 
bra. Og at hun har gjort seg noen tanker 
om de ulike prestene som har kommet og 
gått. Bente har vært stabil og utholdende 
i arbeidet sitt. Hun har aldri ringt inn en 
søndag morgen for å si at hun ikke kommer! 
Men brukket lårhalsen på kirketrappa, det 
har hun gjort.

- Det har vært et veldig variert arbeid. 
Det har passet meg bra at det har vært så 
forskjellige oppgaver. Jeg kunne aldri tenke 
meg å sitte på et kontor hele dagen. Nå skal 
det bli godt å slippe alt ansvaret, avslutter 
Bente. Vang menighet takker henne hjert-
ligst for den lange og trofaste tjenesten, og 
er glad for at hun har lovet å vikariere ved 
behov.

Irmelin Grimstad Bonden

Program:
-   Kl. 11.00: Gudstjeneste i Hamar dom-

kirke med deltakelse fra speiderne og 
Praising og i tillegg utdeling av MILK- 
attester til ungdomsledere.

-   Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe på 
kirketrappa v/Y´s men og K-forum.

-   Kl. 13.00 er det klart for Globalløp rundt 
domkirka til inntekt for Ilula KFUK i 
Tanzania.

Hva er et globalløp og hvordan kan man 
bidra?
Fullfør så mange runder rundt domkirka på 
30 min som mulig og skaff deg sponsorer 
pr. runde (175m) du løper. Du kan gå, løpe, 
krabbe, forlengs og baklengs - vær kreativ! 
Få familie og venner til å sponse med et 
beløp pr. runde eller et fastbeløp. Registre-
ring av sponsorer gjøres før løpet starter, 
det du trenger er dine sponsorers mobilnr. 
og beløp. Etter løpet sendes det ut betal-
ingsinfo. til sponsorene. Hvem som helst 
kan delta i globalløpet, du kan også være 

med å bidra med god stemning, heiarop 
og ikke minst økonomiske bidrag til KFUK-
KFUM Globals arbeid for en mer rettferdig 
verden - finn en løper du vil sponse. Det 
vil bli kommentator, intervjuer og musikk 
underveis i løpet.

Bli med og lag dette til en folkefest og en 
god start på høstsemesteret - velkommen 
skal du være!

Søndag 29. august er det semesteroppstarts- 
arrangement for KFUK-KFUM Hamar  
Ynglingen i og utenfor Hamar domkirke 



16 – 22. JULI

Alvor og tydelighet preget de mange som 
hadde ordet under 10-årsmarkeringen av 
22. juli. Kampen mot holdningen «vi og de 
andre» må kjempes hver dag. Menneske- 
syn, holdninger og tankegods som lå bak 
det som skjedde, råder dessverre fortsatt, 
uansett aldersgrupper. Opplysning og 
kunnskapsformidling om bakgrunnen for 
den ugjerningen som ble begått, må likevel 
prioriteres å formidle til den oppvoksende 
slekt. Mange av dem som er ungdommer 
i dag, vet for lite om det grufulle som 
hendte.

I Hamar var det et sammensatt arrange-
ment denne dagen. Det startet med guds- 
tjenesten i Hamar domkirke før det var en 
markering på Stortorget og etter hvert på 
Koigen.  AUF, Hamar Arbeiderparti, Stats- 
forvalteren, politiet, støtteforeningen for 
22. juli, moskeen i Ottestad, var blant sam- 
arbeidspartnerne foruten Hamars biskop  
og Hamar menighet. Bildet viser noen av 
disse.

Ragnfrid Granerud - Tekst og foto

22. juli
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Olsok
Tradisjonen tro ble det et interessant 
olsokarrangment også i år. Vandring «fra 
jonsok til olsok» som strakk seg over tre 
etapper og tre dager i løpet av sommeren 
ble avsluttet med siste del med vandring 
fra Vang kirke til Hamardomen. Fore-
drag ved biskop Solveig Fiske, økumenisk 
gudstjeneste, konsert med Narum og 
Olavsvake gjennom natta. Nytt av året 
var et tilbud til barn og familier ved at de 
kunne delta på «utfordrende olsokvan-
dring» der var det mulig å se, undre seg, 

gå ned i Katedralskolekjelleren, lytte til 
fortelling om Olav den hellige og mye 
annet. Underveis kunne de møte både Ann 
Elin som fortalte og Otilia og Hannah som 
guidet inn i borggården (se bildet). Dette 
samarbeidet mellom Hamar menighet, 
Hamar biskop, Kirkeakademiet, St. Torfinn 
menighet, Domkirkeodden Anno museum 
og Pilegrimssenteret Hamar er gjensidig 
positivt.

Ragnfrid Granerud - Tekst og foto

Det grønne hjørnet
Vang menighet har nå blitt en grønn menighet som vil si at vi forpliktet oss til å gjøre 
menigheten mer miljøvennlig. Les mer om grønn menighet på https://kirken.no/
gronnkirke. Her i vårt grønne hjørne vil du lære mer om klimakrisen og få konkrete 
tips til hva du kan gjøre eller bidra med for å få en litt grønnere hverdag.

Vil du bidra 
til at flere får 
måltidene de 
trenger? Last 

ned appen «Share the meal» 
og gi et bidrag med penger 
slik at flere kan få mat.

Last ned appen 
«too good to 
go». I appen får 
du kjøpt mat 

fra restauranter og mat- 
kjeder, som ellers ville blitt 
kastet, til en rimelig pris.

Visste du 
at ifølge FN 
blir 1/3 av 
all mat som 

produseres i verden 
aldri spist? Les mer på 
www.matvett.no
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KONFIRMANTER I VANG 
MENIGHET HØSTEN 2021

Lørdag 28.8 kl. 10.00 - Øvre Vang kirke
Syver Berg Aalstad
Sine Bratheim
Magnus Nustadhaugen
Sander Wålengen Falkfjell

Lørdag 28.8 kl. 12.00 - Øvre Vang kirke
Johanne Gylthe Berget 
Caroline Bergseng
Henriette Børresen
Hanna Sveen

Lørdag 28.8 kl. 14 - Øvre Vang kirke
Sigrid Strand Alderslyst
Stian Bårdseth
Signe Brodal Skage

Søndag 29.8 kl. 11.00 - Øvre Vang kirke
Jonas Skjølås Fjeldberg
Olav William Lilleby
Anders Sterud
Simen Sterud

Lørdag 18.9 kl. 10.00 - Vang kirke
Eirik Forren
Daniel Øvrebø Gaasø
Anders Hoelstad
Dina Kristiansen
Silje Grøtting Torud

Lørdag 18.9 kl. 12.00 - Vang kirke
Ola Dåsnes
Emma Fjøsne
Tuva Fjøsne
Lina Granheim
Ane Johansen
Sverre Smedby
Marie Solberg
Aurora Solstad
Herman Stranden

Lørdag 18.9 kl. 14.00 - Vang kirke
Robin Aasterud
Amund Eid
Jonatan Fadum Nærbøe
Martine Finseth Løberg
Ingrid Flisen
Håvard Ruud
Hedvig Svee Sæta
Elise Vestrum
Mathias Ødegård-Sparby

Søndag 19.9 kl. 11.00 - Vang kirke
Julian Ferger
Sigvart Dillerud
Helene Nilsen

KONFIRMANTER I HAMAR 
MENIGHET HØSTEN 2021

Lørdag 4.9 kl. 11.00 - Storhamar kirke 
Birger Ydstie
Emil Hognestad Solberg
Eskil Brustad
Gabriel Engdal
Håkon Bakkerud
Kaja Helene Jensrud
Magnus Bergsjø
Maja Sofie Løken
Noah Hansen-Øvre
Pernille Sween Kaspersen
Stig Espen Obytz

Lørdag 4.9 kl. 13.00 - Storhamar kirke 
Amund Søndmør Martinsen
Caroline Jessen Jemtland
Eirik Jortveit
Elias Bruun Gravdal
Haakon Aas Martinsen
Lars Torp-Mobekk
Louise Solbakken Hjelen
Marie Nordbye
Mathias Fahle Karlsen
Max Samsing
Randi Halleraker Lund
Theodor Henry Edvin Ballo
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Lørdag 4.9 kl. 15.00 - Storhamar kirke
Elliot Stenrud-Buflod
Gina Helene Jahr
Jens Andresen Midtmoen
Kalle Nicolay Johansen
Magnus Røste Moen
Synne Emilie Rasmussen
 
Lørdag 11.9 kl. 11.00 - Hamar domkirke 
Anders Sørskog-Mørkhagen
Charlotte Gleditsch
Eirik Asmundvaag
Elias Jareld Stormo
Ella Mikkelsen Olsbyengen
Emil Øverby
Maria Gravdal
Matias Meyer
Mina Dobloug Nyland
Sebastian Gulbrandsen
Teodor Billvik-Kristiansen
Thor Magnus Bjørnebye-Mathisen
Trym Holm Hagen

Lørdag 11.9 kl. 13.00 - Hamar domkirke
Eline Randen
Emma Bjørnstad
Hedvig Synstelien Solum
Hermine Solemsli Kleppe
Kaja Jensvoll Bjerkelund
Matias Welle-Gleditsch
Mie Knutsdatter Svanheim
Nina Stephanie Lima Fosse
Ole Johannes Ropphaugen Holestøl
Oskar Brenne
Signe Friberg Myre
Signe Li Dobloug Olimstad
Sofie Holm Kvarstad
Thea Martinsen Holtet
  
Lørdag 11.9 kl. 15.00 - Hamar domkirke 
Alva Eva Serholt Jensen
Anna Maria Tangnæs
Anna Fuhr Vold
Arn Alhaug
Aurora Berntsen Karlsen

Edvard Eder Kjønsberg
Elise Stabell-Jakobsen
Ester Moe Ljødal
Evita Eriksen
Matilde Zeitz Schou Blæstad
Sigve Zeitz Schou Madsen
Synne Odnæs Furuholt

VIKAR INNENFOR KIRKELIG 
UNDERVISNING
Dette skoleåret 
kommer en ny 
medarbeider til 
Hamar og Vang 
menigheter. Frida 
Johansson går 
ut i svangerskap-
spermisjon midt i 
september.

Ann Elin Lium 
skal vikariere. Hun 
vil også ha deler av 
menighetspedagog-
stillingen.

Her er noe av det hun sier om seg selv:
«Jeg heter Ann-Elin Lium (56) er histo-

rieforteller, pedagog og pilegrim.
Jeg har utdanning fra Norge og England 

og mer enn 20 års erfaring som forteller 
for barn og voksne. I dag er jeg ansatt som 
prosjektleder ved Pilegrimssenter Hamar 
med fokus på pilegrimsvandring for barn og 
unge.

Menneskemøter, gode fortellinger, jord, 
himmel og naturens årstider beriker livet 
mitt. 

Og så en god latter da :-)»
Vi har allerede nytt godt av kompetansen 

til Ann Elin da hun gjennom sitt arbeid på 
Hamar pilegrimssenter har deltatt med 
konfirmanter både i Hamar og Vang i vår og 
på enkelte andre trosopplæringstiltak mm. 
Vi er glade for å ha Ann Elin i blant oss og 
ønsker henne varmt velkommen.
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Fra prekestolen: 
«Jeg er ikke så veldig kristen». Eller «Jeg 
er ikke religiøs». Det hører jeg ganske 
ofte. Jeg synes alltid at det er spennende 
å få vite litt mer om hva det betyr. Mange 
ganger kjenner jeg meg veldig godt igjen 
i det som kommer fram i samtalen. Den 
guden som beskrives, ønsker ikke jeg å 
tro på heller. Måten å være på passer 
ikke meg. Religion kan 
oppleves som et litt for 
trangt rom, du må tro 
dette og gjøre hint. En 
åpen kirkedør, derimot, 
kan det være ganske 
godt å gå inn gjennom.

Noen er glad i å gå inn 
disse dørene på søndag 
klokken 11. Andre vil 
helle oppsøke rommet i 
ro og fred, når det ikke 
foregår noe organisert 
der.

Tempelet i Jerusalem 
er et av forbildene for 
kirkerommet. Det var 
et fantastisk sted, men 
også et ganske skrem-
mende sted. Et hus der 
Gud selv bodde. Det 
var som en sterk kraft 
dro mennesker dit i 
hopetall – særlig ved høytidene. Ønsket 
om å få være der, nær det hellige, nær 
Gud, var som en magnet. Samtidig skrem-
mende. Inn i det aller helligste fikk ingen 
gå, unntatt øverstepresten, en gang i året. 
Tilbake til hverdagen bar folk med seg noe 
av det hellige nærværet.

Hjemme igjen gikk de i synagogen på 
sabbaten. Der kunne de lære historien om 
Gud og menneskene fra de hellige skrif-
tene. Men bare i templet fikk de denne 
både gode og litt skremmende opplev-
elsen av å komme nær Guds herlighet og 
hellighet.

Synagogen er et av de  
andre forbildene for 
kirkerommet. Det kan vi se 
tydelig i den kristne guds- 
tjenesten, med bønnene, 
tekstlesningene og preke-
nen – eller undervisningen. 
Balansen mellom kirke- 
rommet som tempel og 
synagoge er viktig. I Norge 
har vi vært veldig flinke til 
å fokusere på kristendom 
som forkynnelse, formidling 
og opplæring. Kunnskapen 
er viktig, men ikke bare 
den. Her skal du få en liten 
lekse:

Tenk på kirken din som det 
hellige rommet. Det rom-
met der Gud og mennesker 
er samtidig. Tenk på kirke- 
rommet som et tempel.  
Du skal ikke lære noe nytt 
når du går inn. Men når du 

er der, skjer hellige handlinger. Bønnen 
stiger opp. Brød og vin velsignes og deles. 
Guds velsignelse lyses over deg. Du trenger 
ikke gjøre noe – bare være der i det hellige 
rommet. Nær mennesker, nær Gud.

Per Erik Engdal 



SPILL FOR GALLERIET / PILEGRIMSMESSE  – 21

Spill for galleriet i Vang kirke
Vi fortsetter vår hyggelige og uformelle 
serie med lørdagskonserter kl. 12.00 på 
galleriet i Vang kirke. De som synes det er 
tungt å ta seg opp alle trappene på galleri-
et kan få sitte nede!
En lørdag i måneden kan du høre en halv-
time med variert orgelmusikk. Organistene 
vil fortelle litt om musikken i forkant, og 
det vil bli anledning til å stoppe opp for 
en prat og en kaffekopp etter konsertene. 
Konsertene varer ca. 30 minutter og er 
gratis, men det er anledning til å gi en gave 
til det kirkemusikalske arbeidet i Vang kirke 
på vipps/kontanter.

I høst blir det gallerikonserter følgende 
lørdager: 11. september/ 2. oktober/ 
6. november/ 11. desember

Vang kirkes prosjektkor med  
«Pilegrimsmesse» Op.111 av 
Egil Hovland  
Vang kirke søndag 21. november kl. 18.00.

Koret har i lengre tid jobbet med «Pile- 
grimsmesse». Dessverre har prosjektet 
måtte utsettes flere ganger på grunn av 
koronasituasjonen. Nå håper vi å fremføre 
messen i Vang kirke.

«Pilegrimsmesse» er skrevet for blandet 
kor (SATB), orgel, 3 flügelhorn, 2 horn, 3 
tromboner og tuba. Teksten er av Britt G. 
Hallqvist / Eyvind Skeie. Dette korverket 
inneholder noen av de vakreste melodiene 
Hovland har skrevet. Tekstene handler 
om menneskenes livsvandring på jorden, i 
utfordringer og i motgang.

Vi blir minnet på håpet i Kristus, og om 
at «De skall gå till den heliga staden, de skall 
samlas i himlen en gång. De skall häpna gå 
inn genom porten till en okänd värld, till ett 
annat liv. De skall sjunga, sjunga, ja sjunga 
en ny, jublande sång».

Her kan alle synge sammen med koret  
i de storslåtte salmemelodiene. 
Gratis inngang/Kollekt.
 

Pilegrimsmessen – fakta
Bestillingsverk fra Norges Kirkesanger-
forbund, en fullverdig gudstjeneste 
tilegnet Asta og Erik Svenke Solum.

Tekst: Britt G. Hallqvist 1981
Oversettelse: Eyvind Skeie 1982 
Musikk: Egil Hovland 1981

Urfremført i Hamar domkirke 31. 
oktober 1982 kl. 18.00 med Eyvind Skeie 
(liturg), Erik Svenke Solum (preken) og 
Egil Hovland (orgel). I tillegg medvirket 
Hamar Domkor og Hamar Brass 
Ensemble dirigert av domorganist 
Ragnar Røgeberg.

Disse salmene fra messen er med i 
Norsk Salmebok:
NS 618  Vi er et folk på vandring
NS 480  Hvem skal vi gå til, Herre
NS 272  De skal gå til den hellige staden
                (kun nynorsk)
NS 457  Bare i håp til Gud
NS 890  Å hvor salig å få vandre

gbs
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Konserter august-november 2021
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Hamar Domkirke 
28.08. kl. 12.00

Lørdagsmusikk med «Trompetkamera-
tene» og Trond Våge, orgel

Mer info. kommer

Hamar domkirke
03.09. kl. 18.00

Vokalensemblet Early Voices synger 
barokk og renessanserepertoar

Mer info. kommer

Hamar domkirke 
04.09. kl. 12.00

«Lørdagsmusikk» med jazzpianisten 
Andreas Ulvo

Forhåndssalg. www.kirken-hamar.no 
og ved inng. Pris 200,- Barn/ungdom 
under 18 år går gratis

Vang kirke 
11.09. kl. 12.00

«Spill for galleriet» med Nils Tore 
Enget. En halvtime med orgelmusikk 
på galleriet i Vang kirke, mulighet for å 
sitte nede i kirken

Gratis/Kollekt. Enkel servering

Hamar domkirke
26.09. kl. 18.00

Klokkemesse av Ellef Røe med pro- 
fesjonelle musikere og sangere

Forhåndssalg på hoopla.        
Billettsalg ved inngang

Vang kirke
29.09. kl. ?

Konsert med Elverumskoret «Leirets 
damer»

Mer info. kommer

Hamar domkirke
02.10.

Seminar i anledning Hans Nielsen 
Hauge – 250 års-jubileum.  
Foredrag og gudstjeneste

Mer info. kommer

Vang kirke
02.10. kl. 12.00

«Spill for galleriet» med Gudbrand 
Aasen. en halvtime med orgelmusikk 
på galleriet i Vang kirke, mulighet for å 
sitte nede i kirken

Gratis/Kollekt. Enkel servering

Vang kirke
03.10. kl. 18.00

Konsert med Vang sangforening Mer info. kommer

Hamar domkirke
09.10. kl. 12.00

Konsert med pianisten og komponis-
ten Christian Grøvlen

Mer info. kommer

Hamar domkirke
7.10. kl. 18.00

Konsert med Hamar domkor og Ivan 
Ivantchev, klaver. Utdrag fra Mozart og 
Brahms Requiem

Mer info. kommer

Vang kirke
10.10. kl. 19.00

Med hjertet i halsen – Solheimkoret 
og Sagatun brukerstyrte senter

Mer info. kommer

Øvre Vang kirke 
12.10. kl. 19.00

Kveldskonsert i Øvre Vang kirke med 
Anniken Ottersen Lindbak (sang) og 
Nick Elliott (piano)

Hamar domkirke
16.10. kl. 17.00

«Proverbios» Vokalensemblet Early 
Voices presenterer ny og gammel 
musikk

Mer info. kommer

Hamar domkirke
24.10. kl. 18.00

Bachs messe i h-moll med Hoff Orato-
riekor, orkester og solister, dirigent Ole 
K. Sundlisæter

Mer info. kommer
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Konserter august-november 2021
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Øvre Vang kirke 
26.10. kl. 19.00

Noe på gang i Øvre Vang med  
Innlandet Klarinettensemble

Kollekt ved utgangen

Hamar domkirke
05.11. kl. 19.00

Allehelgenskonsert med Det norske 
solistkor

Mer info. kommer

Vang kirke 
06.11. kl. 12.00

«Spill for galleriet». En halvtime med 
orgelmusikk på galleriet i Vang kirke, 
mulighet for å sitte nede i kirken

Gratis/Kollekt. Enkel servering.

Vang kirke
07.11. kl. 18.00

Konsert med ORASB og  Knut Riisnæs Allehelgenskonsert

Vang kirke
20.11. kl. ?

Julekonsert med Anita Skorgan og 
Elisabeth Andreassen

Forhåndssalg av billetter

Vang kirke
21.11. kl. 18.00

Egil Hovland «Pilegrimsmesse» Vang kirkes prosjektkor, messing-
blåsere og orgel. Gratis/Kollekt.

Hamar domkirke
25.11. kl. ?

Konsert med Defrost og Hamar  
ungdomskorps

Mer info. kommer

Vang kirke
25.11. kl. 19.00

Føradventskonsert med lokale kor og 
korps

Billettsalg ved inng.

Hamar domkirke 
26.11. kl. 19.00

Julekonsert med Lewi Bergerud Forhåndssalg av billetter

Vang kirke 
26.11. kl. 18.00

«Julegaven» konsert med Trine Rein, 
Adrian Jørgensen og Siri’us gospelkor

Forhåndssalg av billetter på Ticket-
master

Hamar domkirke 
27.11. kl. 12.00

«Lørdagsmusikk» med Gunda Bruce, 
sang, og Dorina Komani, klaver

Øvre Vang kirke 
30.11. kl. 19.00

Noe på gang i Øvre Vang med sang 
ved Christiane Skaug

Kollekt ved utgangen

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon. Vi tar forbehold om 
endringer, spesielt i forhold til de smittevernregler som til enhver tid kommer til å gjelde.

50-årskonfirmanter 2021 
Vi minner om at den 3. oktober er det markering av 50-årskonfirmantene i guds- 
tjenesten Vang kirke kl. 11.00, med påfølgende varm lunsj og feiring i Kirkestua  
ved kirka. Vi ber alle som leser dette om å hjelpe oss å minne de som det gjelder 
om arrangementet. Opplysninger om påmelding og pris fås ved henvendelse til 
kirkekontoret eller sokneprest Irmelin Bonden på ib997@kirken.no
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Begravelse?
Vi er der for deg i Hedmark.  
Vår trygghet og kompetanse 

hjelper deg videre. 

Alltid tilgjengelig på telefon 03024

 Elverum 

62 41 73 30 

Løten 

62 59 09 22 

Ottestad
62 53 00 16

fonus.no

Diakoni
Velkommen til ulike aktiviteter i kirkene 
våre! Ønsker du å være med å hjelpe til?

• Medisinsk yoga, yogaform som passer for 
alle - med fokus på pust og avspenning:
Storhamar kirke 16.08. kl. 09.30-10.30
Vang kirkestue 20.08. kl. 09.30-10.30

• Trim og vaffeltreff i Storhamar kirke. 
Enkel trim og hyggelig sosialt fellesskap 
over en kopp kaffe og en vaffel:
19.08. kl. 10.30

• Strikkekafe i Storhamar kirke. Vi møtes 
over et strikketøy, eller bare det sosiale:
18.08. kl. 14.00-16.00

• Sorggrupper pågår kontinuerlig. 
Oppstart i november og februar.
Diakonen er tilgjengelig for samtaler 
utover det.
Besøkstjeneste er et kontinuerlig tilbud 
til alle. Ønsker du å gå på besøk? Eller å 
få besøk? Vi hjelper dere til å få kontakt.

• Musikkafe og tilrettelagt gudstjeneste 
for mennesker med nedsatt funksjons- 
nivå. Dette tilbudet har vært i mange år 
i Hamar, men p.g.a. pandemien har det 
vært opphold. Nå starter vi opp igjen:
18.09. kl. 11.00-13.00

• Sjelesorgsamtaler = omsorg for sjelen.
Trenger du noen å snakke med om  
tro og tvil, gleder og sorger, håp og  
meningen med livet? Eller bare de  
hverdagslige tingene?

Ta kontakt med diakon Siv Leirvik-Engevik  
930 47 243
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter

• Omsliping

• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar

Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
 testament, erstatning og fast eiendom.

BILGLASS • BILPLEIE • SOLFILM

CITY BILPLEIE AS - HAMAR

Annonseprisene 2021: 
1/16 side: 2200,- 
1/8 side: 3500,-
1/4 side: 6900,- 
1/2 side: 13000,-
 
Annonsen trykkes i 4 numre, og faktura 
sendes i oktober. Avtalen om annonsering 
løper til den sies opp. 

Ta kontakt med: elingullhav62@gmail.com
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester

Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR
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I 1931 ble Eleanor Farjeson utfordret til å 
skrive en salme for nyutgivelsen av Percy 
Deamer's salmebok Songs of Praise. Ingen 
kunne den gang vite at dette skulle bli 
hennes desidert mest kjente salme.  
Opprinnelig hadde salmen tre vers til, men 
det er de tre vi har i vår salmebok som har 
blitt stående for ettertiden.

Selv om salmen ble en del brukt, var det 
da først den engelske sangeren Cat Stevens 
(senere Yusuf Islam) i 1971 sang den inn på 
plate, at den ble verdenskjent.

Den finnes nå i mange salmebøker. På svensk 
kom den i Andres Frostensons versjon i 
1976, noe som la grunnlaget for Eyvind 
Skeies norske tekst noen år senere.

Vi finner den i salmebøkene Sanger og viser 
(1983), Salmer 1997 og Barnesalmeboka 
(1999) før den kom som nr. 801 i Norsk 
salmebok. Her står den både med engelsk  
og norsk tekst.

Eyvind Skeie har også skrevet en friere  
oversettelse i sin salmebok 316 salmer og 
sanger.

gbs

Morning has broken like the first morning
Blackbird has spoken like the first bird.
Praise for the singing, praise for the morning
praise for them springing fresh from the Word!

Sweet the rain's new fall, sunlit from heaven
like the first dewfall on the first grass.
Praise for the sweetness of the wet garden
sprung in completeness where his feet pass.

Mine is the sunlight; mine is the morning,
born of the one light Eden saw play!
Praise with elation, praise every morning,
God's recreation of the new day!

Nå er det morgen, tåkene letter.
Fuglesang vekker livet på jord.
Takk, Gud, for sangen, dagen og lyset,
sannhetens kilde, som er ditt ord.

Skapelsens morgen, solen og vinden
stryker din nåde mykt mot mitt kinn.
Takk, Gud, for marken, skogen og gresset.
Nyfødt er jorden, dagen er min.

Jesus, du oppstod ren og forklaret,
langs våre stier har du din vei.
Vakker er jorden, mektig er håpet:
Alt skal fornyes herlig i deg.

Tekst: Eleanor Farjeon
Oversatt: Eyvind Skeie etter Anders  
Frostenson (svensk)
Melodi: Gælisk folketone

Morning has broken/Nå er det morgen



28 – SLEKTERS GANG

SLEKTERS GANG
• Gustav Sevatdal Andersen 
• Johannes Flagestad-Høyte 
• Tuva Noelle Hasselknippe 

Larsen 
• Erle Reiestad Lystrup 
• Oskar Pettersen 
• Viktor Furulund Stivold 
• Leo Dotseth Sødahl 
• Marie Tøndevold Faleide 
• Ebba Lovise Seterlund 

Spansdahl 
• Adrian Guyud Eliassen 

• Matilde Andreassen Iuell - 
Elverum 

• Eirik Pålsrud Horrigmo 
• Phillip Müller 
• Josefine Sanaker Aspeli 
• Henrik Pålsrud Walberg 
• Iver Seiersten 
• Aron Riaunet Kringlebotten, 

Skaun kirke 
• Kasper Rødal Mathisen 
• Matilde Hagen Selmer 
• Henri Heia 

• Frida Dalby Wåga 
• Håkon Aspeng-Bech 
• Maia Anesu Eriksen- 

Chidindi, Jessheim kirke

Døpte i Hamar menighet i perioden 13.05. – 18.07. 2021

• Alva Hemstad Vebjørnsen 
• Matheo Lysbakken  

Brenneng 
• Kaja Nybakk-Ingebrigtsen 
• Emma Busterud Kjørum. 

Hamar domkirke
• Willie Skogen Kristoffersen 
• Benjamin Dalbu 

• Abel Ottesen Grinnhaug, 
Hamar domkirke

• Mathias Gundersen, 
Ottestad kirke

• Emil Einarsrud Hoffart 
• Aksel Solstad-Haugen 
• Sigrid Øverhaug Veland 
• Adrian Dahlsveen 

• Martha Olivia Karset Heiberg 
• Emma Marie Martinsen, 

Hamar domkirke
• Elen Bergon, Lom stavkyrkje
• Ajax Lima Windstad,  

Vindstad, Lofoten
• Tuva Frogner 
• Odin Svantesson Imislund 

Døpte i Vang menighet i perioden 23.05. – 18.07. 2021

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 29.04. – 08.07. 2021
Rettelse fra forrige nummer: 
Inger Margrethe Hoelseth
• Marit Gjertrude Hofstad 

Ottesen

• Sigvald Narmoe
• Kari Tora Iversen
• Nils Gaalaas-Berg
• Leif Viktor Wikstrøm

• Sten French Johansen
• Eva Rennemo
• Bjørg Tofastrud
• Per Tangen

• Kjersti Høye og  
Atle Søberg Hagelund

• Kristin Tangnes og  
Peter Græsby

• Christina Niemi Mølstad og 
Andreas Seland

• Vilde Krogsrud og  
Tommy Sørmoen

• Silje Langerud Johannessen 
og Amund Velten

• Marte Nerbø og  
Robert Husby

• Ågot Haugen og  
Håvard Skjerven Amlien  

• Tonje Skulbørstad og  
Sondre L. Kveseth

• Monica Østmo og  
Ørjan Berg

• Celina Celand og  
Christoffer Bergsted

• Ingelin Vasaasen og  
Sverre Mathias Stensberg

• Jenny Skumsnes Moe og 
Magnus Hængsle

• Ingrid Bagaas og  
Tom Johansen

Vigde i Hamar menighet i perioden 08.05. – 24.07. 2021

• Kari Langerud og Thomas By • Madelen Bråthen og  
Mats Pettersen-Moe

Vigde i Vang menighet i perioden 22.08. – 03.07. 2021



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no

SLEKTERS GANG / ANNONSER – 29

• Nora Kristensen
• Oddrun Ligaard
• Odd Magne Lutnæs
• Solveig Kristiansen
• Ingunn Kristin Trondsen 

Vorkinn
• Håkon Andersen Kraft
• Trond Harald Kristiansen
• Jon Martin Alnes
• Anne Berit Nyberg Bakken
• Bjørn Olsen
• Dagfinn Holmsveen
• Alm Ener Valseth
• John Aage Edvardsen
• Eldfrid Borgny Steien  

Pedersen
• Gudny Rigmor Harby
• Aslaug Stensrud
• Michelle Ryland Wenli

• Finn Reidar Gundersen
• Liv Jorunn Høydahl
• Jon Johansen
• Gerd Annie Andersen
• Mary Otelie Næss
• Rolf Andreas Hagen
• Ole Fjeldstad
• Mikael Olsen
• Jenny Hansen
• Inger Nikoline Johansen
• Eldar Kjendlie
• Jan Åge Hole
• Thor Bjarne Eriksen
• Sigvor Liv Elsrud
• Einar K. Høgi
• Anne Elisabeth Kjønnings-

berg
• Reidun Signe Rognstad
• Gunhild Ørbech Legreid

• Mary Pettersen
• Anne-Grete Brenden
• Live Andrine Samuelsen
• Kim Ihrstad Lunde
• Idun Mildrid Sandvik
• Torbjørn Hårseth
• Arne Skjevdal
• Aase-Marit Børke
• Kjell Oppegård
• Tor Arne Myhre
• Bjørn Olav Holenbakken
• Else Simensen
• Harald Pedersen
• Olga Tamnes
• Håkon Emil Iversøn
• Helge Andersen
• Tor Egil Simensen

Forts. døde i  Hamar og Vang menigheter i perioden 29.04. – 08.07. 2021

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

JB Blomster
 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 



30 – GUDSTJENESTER

VI MØTES I KIRKEN
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Merk
28.08. 10.00 Lørdag Øvre Vang kirke Konfirmasjon. Bare for inviterte

12.00
14.00

29.08. 11.00 Vingårdssøndag Hamar domkirke Utdeling av MILK-attester. Start Ynglingen
Storhamar kirke
Øvre Vang kirke Konfirmasjon. Bare for inviterte

04.09. 11.00 Lørdag Storhamar kirke Konfirmasjon. Bare for inviterte
13.00
15.00

05.09. 11.00 15. s. i treenighetstid Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

11.09. 11.00 Lørdag Hamar domkirke Konfirmasjon. Bare for inviterte
13.00
15.00

12.09. 11.00 16. s. i treenighetstid Hamar domkirke Innsettelse av ny kapellan
Vang kirke
Øvre Vang kirke Konfirmantpresentasjon

14.09. 18.00 Tirsdag Korskirkeruinene Økumenisk gudstjeneste. Samarbeid med 
St. Torfinn menighet og Pilegrimssenteret

19.00 Øvre Vang kirke Kveldsmesse
18.09. 10.00 Lørdag Vang kirke Konfirmasjon. Bare for inviterte

12.00
14.00

19.09. 11.00 17. s. i treenighetstid Hamar domkirke
Hamardomen Høsttakkefest
Vang kirke Konfirmasjon

13.00 Hamardomen Dåpsgudstjeneste
13.00 Vang kirke Dåpsgudstjeneste
14.30 Hamardomen Dåpsgudstjeneste

26.09. 11.00 18. s. i treenighetstid Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke Høsttakkefest og konfirmantpresentasjon
Øvre Vang kirke

03.10. 11.00 19. s. i treenighetstid Hamar domkirke Hans N. Hauges jubileum. Barnekor synger
Storhamar kirke NMS områdestevne
Vang kirke 50-års konfirmanter
Øvre Vang kirke Høsttakkefest, Øvre Vang sangkor

10.10. 11.00 20. s. i treenighetstid Hamar domkirke
Prestrudsenteret
Vang kirke Ungdommens Kirkemøte deltar



GUDSTJENESTER – 31

Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Merk
17.10. 11.00 21. s. i treenighetstid Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke Gospelmesse

23.10. 11.00 Lørdag Vang kirke Drop-in-dåp. Se egen sak!
24.10. 11.00 22. s. i treenighetstid Hamar domkirke Frimurerne deltar

Storhamar kirke 4-årsbok
Vang kirke Diakoniens dag / TV-aksjonsdag
Øvre Vang kirke 4-årsbok

31.10. 11.00 Bots og Bønnedag Hamar domkirke Reformasjonsdagen. Gruppe fra 
Hamar Domkor

Storhamar kirke
Vang kirke Vennskapsgudstjeneste med

Etiopisk ortodoks menighet
06.11. 17.00 Lørdag Hamar domkirke Minnegudstjeneste
07.11. 11.00 Allehelgen Vang kirke Allehelgensmesse. Minnes de døde

Vang kirkes prosjektkor
Hamar domkirke Gruppe fra Hamar domkor
Storhamar kirke
Øvre Vang kirke Allehelgensmesse

Minnes de døde
14.11. 11.00 25. s. i treenighetstid Hamar domkirke Søndag for de forfulgte

Storhamar kirke Søndag for de forfulgte
Vang kirke 4-årsbok. Barnekor

16.11. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke Kveldsmesse
21.11. 11.00 Kristi Kongedag Hamar domkirke

Storhamar kirke Global uke. Barnekoret
Vang kirke

18.00 Vang kirke Pilegrimsmesse av Egil Hovland
Vang kirkes prosjektkor med blåsere

23.11. 18.00 Tirsdag Hamar domkirke Messe for verdighet
18.00 Hamardomen Fredslysutsendelse. St Georgs Gilde

28.11. 11.00 1. s. i advent Hamar domkirke
Storhamar kirke Lys våken. 11-åringer
Vang kirke Lys våken. 11-åringer
Øvre Vang kirke

Med forbehold om endringer, følg med på: 
Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar og www.kirken-hamar.no



AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Yoga, Storhamar kirke Mandag kl. 09.30-10.30
Babysang, Kirkestua, Vang Mandag kl. 11.00
Myldremandag/Småbarnssang, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30
Barnekoret Poco a poco, 1.-3. trinn, Hamar domkirke Mandag kl. 17.30-18.00
Barnekoret Amabile, 4. trinn og oppover, Hamar domkirke Mandag kl. 18.15-19.00
Ten-sing-koret Praising, Ynglingen. Ungdom 13-19 år Mandag kl. 18.30-21.00
Morgenmesse Hamar domkirke Tirsdag kl. 08.30
Babysang  Storhamar kirke Onsdag kl. 11.00
Orgelmeditasjon med lunsj, Hamar domkirke Onsdag kl. 12.00
Livingroom, Storhamar kirke 4.- 7. trinn Onsdag kl. 13.30- 16.00
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke Onsdag kl. 18.00- 19.00
Ivrig barneklubb, 2.-7. trinn, Kirkestua, Vang Onsdag kl. 17.30 (partalluker)
Strikkekafe, Storhamar kirke Onsdag kl. 14.00-16.00
Trim, kaffe og vaffel, Storhamar kirke Torsdag kl. 10.30
Yoga, kirkestua, Vang Fredag kl. 09.30-10.30

VIKTIGE DATOER:
Høsttakkefest, Hamardomen Søndag 19.09. kl. 11.00
Jubileum for 50-årskonfirmasjon, Vang kirke Søndag 03.10. kl. 11.00
Misjonstivoli, barn i alle aldre, Storhamar kirke Mandag 04.10. fra kl 16.30
4-årsbok, Storhamar kirke Søndag 24.10. kl. 11.00
4-årsbok, Øvre Vang kirke Søndag 24.10. kl. 11.00
4-årsbok, Vang kirke Søndag 14.11. kl. 11.00
3. trinn Aktivitetsdag, Storhamar kirke og Vang kirke Fredag 26.11. kl 08.00 – 16.00
Lys Våken for 11-åringer, Vang/Storhamar kirke Lørdag-søndag 27.11.-28.11.

Følg med på  www.kirken-hamar.no  og i lokalavisene for evt. endringer

Foto: Elin Gullhav


